Artieulus XLYIII. 

Pro administratione iustitiae, ex ordine quoque Nobilium 
electi sunt Assessores numero sex, qui arbitrio Maiestatis 
Regiae, etiam in consilium admittantur, iuxta antiquam con-
suetudinem Regni, quos denique, et cum eis simul etiam ex 
Sclauonia unum, qui ex potioribus acl id fuerit electus, Maie-
stas sua Regia non grauabitur in tractatibus pacis suo tem-
pore admittere. 

Artieulus XLIX. 

Locus autem administrationis Regni, donec auspice Deo 
Regnum recuperabitur, fiat Posonium. 

Artieulus L. 

Item in Regno Sclauoniae, pro eiusdem Regni defensione 
et tranquillitate publica restituenda, et ut ibi quoque omnia 
suo ordine gerantur, Maiestas Regia curabit mature de Bano 
praeficiendo prouidere. 

Artieulus LI. 

Immunitates Eeclesiarum parochialium semper obser-
uentur, nec quispiam, sub poena in generali Decreto expressa, 
eas audeat violare. 

Artieulus LH. 

Item, si quispiam praesentes inducias, quas Maiestas Re-
gia cum suo aduersario habet, iam diupublicatas temere violare 
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attentaueri t , Fiscalis sacrae Coronae nomine et in persona 
Maiestatis Regiae contra emu procedat, tanquam publici salui 
conductus violatorem, per hocque iusiurandum Maiestatis 
Regiae laedere 11011 formidantém. 

Articulus LITT. 

Tu beneficiis Ecclesiasticis, quibus quispiam pro fide et 
fidelitate Maiestatis Regiae debita, per hos annos spoliatus 
extitit. postquani l)eo optirao maximo auctore, siue tractatibus 
pacis, siue armis Maiestas Regia Ungariam recuperauerit, 
spoliatos in integrum, ut conuenit, restituet. 

Articulus LIV. 

Item, si qui resipiscentium, arces et alia quaecunque bona 
haereditaria, quae scilicet specialiter ad aduersarios Regiae 
Maiestatis olim iure pertinebant, in gratiam Maiestatis Regiae 
redeundo secum attulerint, eaque Maiestas Regia resipiscen-
tibus ipsis gratiose contulerit, prioré Maiestatis Regiae dona-
tione aut inseriptione, quibuspiam fidelibus eiusdem qualiter-
ennque facta, non obstante, iuxta formám donationis aut 
inseriptionis Maiestatis Regiae, resipiscentes obtinebunt. 

Articulus LV. 

Libertates liberarum Ciuitatum et montanarum, maximé 
in vectigalibus, tributis ac Telouiis exigendis, quibus vi delicet 
ante haec disturbia sunt usi, Maiestas Regia publico edicto 
eommittat ubique obseruari inuiolate, et in transgressores 
huiusmodi publici edicti, curet iuxta Decreti generalis formám, 
animaduertere; iuris tarnen ordine obseruato. 

Articulus LVI. 

Libertates etiam Naszadistarum, in huiusmodi vectigalibus, 
tributis, ac Telouiis exigendis, iuxta eorum antiqua priuilegia, 
iubeat Maiestas Regia ubique obseruari. Sunt enim Maiestati 
Regiae et Regno seruitores valde necessarii.